CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° j f3 , DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 42, 111, do Regimento Interno, tendo em vista a
formalização para reassumir o mandato de Deputados Distritais investidos nas
funções definidas no art. 19, I, e para cumprimento do que determina o artigo 82, § 4°,
daquele diploma legal,

R E SOLVE:

Art. 1° Tornar pública a composição das comissões permanentes da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, com mandato até 31/12/2002, conforme
acordo do Colégio de Líderes, referendado pelo Plenário:

Suplentes

Suplentes

Suplentes

EDIMAR PIRENEUS
JOSÉ EDMAR
WASNY DE ROURE
DANIEL MARQUES
ALíRIO NETO

CESAR LACERDA
LUCIA CARVALHO
ANILCÉIA MACHADO
RODRIGO ROLLEMBERG
EURIDES BRITO

DANIEL MARQUES
CHICO FLORESTA
EDIMAR PIRENEUS
JOÃO DE DEUS
ANILCÉIA MACHADO

í\'lml!l

I!!
Titulares

~nJ:
Titulares

...~;'''' .~G1:i . ~i. ELG""'iS'i'fT''li!',,:P.J
_E:SB ~"~~._____, - ~M{Wl

Titulares

Titulares

NIJED ZAKHOUR (Presidente)
TATICO (Vice-Presidente)
PAULO TADEU
AGRíCIO BRAGA
RODRIGO ROLLEMBERG

CESAR LACERDA (Presidente)
MARIA JOSÉ MANINHA (Vice-Presidente)
NIJED ZAKHOUR
EURIDES BRITO
JOÃO DE DEUS

JOSE RAJAO (Presidente)
LUCIA CARVALHO (Vice-Presidente)
ODILON AIRES
RODRIGO ROLLEMBERG
WILSON LIMA

BENICIO TAVARES (Presidente)
MARIA JOSÉ MANINHA (Vice-Presidente)
AGUINALDO DE JESUS
ALfRIO NETO
EDIMAR PIRENEUS

Titulares
WASNY DE ROURE (Presidente)
ALfRIO NETO (Vice-Presidente)
AGR[CIO BRAGA
CARLOS XAVIER
EURIDES BRITO

Suplentes
LUCIA CARVALHO
RODRIGO ROLLEMBERG
ODILON AIRES
BENíCIO TAVARES
NIJED ZAKHOUR

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

·.~.·QMIS§bl~

Titulares
JOSE EDMAR (Presidente)
CHICO FLORESTA (Vice-Presidente)
ODILON AIRES
ANILCÉIA MACHADO
ALfRIO NETO

Titulares
LUCIA CARVALHO (Presidente)
ALfRIO NETO (Vice-Presidente)
DANIEL MARQUES
WILSON LIMA
ANILCÉIA MACHADO

Titulares
JOAO DE DEUS (Presidente)
JOSÉ RAJÃO (Vice-Presidente)
JOSÉ EDMAR
AGUINALDO DE JESUS
WASNY DE ROURE

Suplentes
JOSE RAJAO
WASNY DE ROURE
TATICO
AGUINALDO DE JESUS
RODRIGO ROLLEMBERG

Suplentes
ALlRIO NETO
EURIDES BRITO
ODILON AIRES
ANILCÉIA MACHADO
CHICO FLORESTA

Titulares
CHICO FLORESTA (Presidente)
PAULO TADEU (Vice-Presidente)
EDIMAR PIRENEUS
DANIEL MARQUES
BEN(CIO TAVARES

Suplentes
MARIA JOSE MANINHA
WASNY DE ROURE
EURIDES BRITO
ODILON AIRES
CARLOS XAVIER

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasflia, 9 de a~ril de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF